Број: 01-101/13
Датум: 13.02.2020.


ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ


1. Институт за јавно здравље Војводине, Футошка 121, 21000 Нови Сад, www.izjzv.org.rs
2. Врста наручиоца: здравствена установа
3. Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности – МН 02/2020, предмет није обликован по партијама
4. Предмет набавке: услуге „Услуга заштите имовине, односно набавку услуга физичко-техничког обезбеђења и противпожарне заштите“, према називу и ознаци из општег речника набавки: 79710000 услуге обезбеђења
	Број  примљених  понуда
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Процењена
вредност у динарима без ПДВ-а
	Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а
	Датум одлуке о додели уговора
	Датум закључења уговора

	
	Све понуде-без ПДВ-а
	Прихватљиве понуде-без ПДВ-а
	
	
	
	

	3
	1.247.400,00
	1.163.400,00
	1.163.400,00
	1.163.400,00
	1.200.000,00
	1.163.400,00
	29.01.2020
	12.02.2020



5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
6. Изабрани добављач набавку не извршава преко подизвођача
7. Основни подаци о добављачу:
JAKUZA DOO, Светозара Папића 3д, 11080 Земун, кога заступа директор Иван 
Јаковац, матични број: 20446218, ПИБ: 105760248. Уговорена вредност 1.163.400,00 динара без ПДВ-а.
8. Период важења уговора је до момента утрошка уговорене вредности, а најкасније до годину дана.
9. [bookmark: _GoBack]Цене услуга које су предмет овог уговора непроменљиве су у периоду важности овог уговора, без обзира на време извршења и друге околности које утичу на формирање цена предметних услуга.
10. Лице за контакт: Маријана Ђурић, 021/4897-814, marijana.djuric@izjzv.org.rs.
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